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R Nom Equipe PS Pts V T N PJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd
1 Yvan Patry 18.0 124.0 8 3 10 21 13772 13772 758 758 2137 2137 652
2 Julie Laroche 25.0 1240 11 4 7 21 12200 12200 679 679 1921 1921 569
3 Roland Theriault 26.0 1220 5 1 9 21 14230 14230 806 806 2287 2287 654
4 Nancy Caron 180 113.0 8 3 8 21 15086 15086 865 865 2519 2519 702
5 Michel Laquerre 20.0 110.0 7 2 8 21 14473 14473 782 782 2212 2212 688
6 Francois Roy 20.0 107.0 5 1 9 21 15465 15465 847 847 2419 2419 776
7 Andre L'Heureux 19.0 96.0 3 1 9 21 16230 16230 1135 1135 3272 3272 712
8 Benoit Lambert 8.0 950 3 1 8 21 13957 13957 902 902 2476 2476 659
Meneurs de la Semaine #7
HOMMES
Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne

270 Mario Trahan

267 Roland Theriault
255 Stephane Larrivee
244 Michel Laquerre
228 Francois Roy

Partie

735 Stephane Larrivee
722 Roland Theriault
701 Mario Trahan

654 Francois Roy

648 Michel Laquerre

Semaine

92
81
74
57
52

Denis Leclerc
Mario Trahan
Roland Theriault
Michel Laquerre
Roger Beaulieu

FEMME

Haut Simple / Moyenne

147 Denis Leclerc

143 Roland Theriault
134 Mario Trahan

99 Stephane Larrivee
89 Michel Cassista

Haut Triple / Moyenne

243 Nancy Caron
194 Rachel Lambert
192 Diane Tremblay
188 Josee Trudel
187 Julie Laroche

Partie

598 Nancy Caron
525 Rachel Lambert
525 Lucie Routhier
502 Julie Laroche
490 Diane Tremblay

60
44
38
35
27

Nancy Caron
Diane Tremblay
Josee Trudel
Rachel Lambert
Lorraine Legare

Meneurs de Saison

HOMMES

Haut Simple / Moyenne

Semaine

49 Nancy Caron
48 Rachel Lambert
46 Diane Tremblay
37 Lorraine Legare
30 Lucie Routhier

Haut Triple / Moyenne

278 Stephane Larrivee
270 Mario Trahan

267 Roland Theriault
267 Francois Roy

262 Gilles Gingras

Partie

735 Stephane Larrivee
722 Roland Theriault
708 Francois Roy

701 Mario Trahan

669 Jean Morin

Semaine

92
85
81
74
67

Denis Leclerc
Renaud Nadeau
Mario Trahan
Roland Theriault
Gilles Gingras

FEMME

Haut Simple / Moyenne

147 Denis Leclerc
143 Roland Theriault
134 Mario Trahan
116 Bernard Begin
106 Michel Laquerre

Haut Triple / Moyenne

256 Nancy Caron
208 Rachel Lambert
203 Diane Tremblay
202 Julie Laroche
199 Josee Trudel

682 Nancy Caron
570 Diane Tremblay
563 Julie Laroche
536 Lucie Routhier
525 Rachel Lambert

81
61
61
59
58

Nancy Caron
Diane Tremblay
Claudette Ruel
Rachel Lambert
Josee Trudel

157 Nancy Caron
144 Diane Tremblay
90 Lorraine Legare
84 Claudette Ruel
84 Josee Trudel
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Réqulier par movenne Hommes

Réqulier par moyvyenne Femmes

R Nom Joueur Moy PJ QA HS HT R Nom Joueur Moy PJ QA HS
1 Francois Roy 223.00 18 4014 267 708 1 Nancy Caron 185.08 21 3893 256
2 Stephane Larrivee 218.00 18 3924 278 735 2 Julie Laroche 173.08 21 3641 202
3 Roland Theriault 200.13 21 4213 267 722 3 Lucie Routhier 167.00 21 3507 184
4 Mario Trahan 197.02 18 3548 270 701 4 Rachel Lambert 161.10 21 3391 208
5 Stephane Lapierre 195.02 18 3512 255 652 5 Josee Trudel 151.11 18 2729 199
6 Simon Pelchat 194.01 21 4075 247 623 6 Diane Tremblay 150.13 21 3163 203
7 Michel Laquerre 191.05 21 4016 244 648 7 Claudette Ruel 137.08 21 2885 194
8 Andre L'heureux 190.07 18 3427 223 617 8 Josette Gagnon 113.14 21 2387 168
9 Benoit Lambert 182.10 15 2740 227 623 9 Lorraine Legare 110.17 21 2327 152
10 Gilles Gingras 182.01 21 3823 262 566
11 Jean Morin 181.11 21 3812 256 669
12 Yvan Patry 180.00 21 3780 231 619
13 Renaud Nadeau 178.08 21 3746 245 585
14 Bernard Begin 174.07 21 3661 244 656
15 Roger Beaulieu 174.05 15 2615 223 609
16 Luc Lachance 170.01 9 1531 192 530
17 Michel Cassista 169.13 21 3562 205 584
18 Claude Normand 164.02 21 3446 203 550
19 Reynold Martin 163.15 18 2949 192 534
20 Jean-Guy St-Amand 157.09 21 3306 182 508
21 Reynald Jobin 155.12 18 2802 192 529
22 Robert Pichette 140.00 18 2520 175 456
23 Denis Leclerc 102.15 21 2157 187 432
Statistique Joueurs Substituts par Moyenne
Joueur Substituts - Homme
Nom Joueur Moyenne Handicap PJ QA QAHd HS HsH HT HtH
Jocelyn Guay (4651) 190.50 0 6 1143 1143 212 212 622 622
Clement Hebert (434) 185.56 0 9 1670 1670 226 226 623 623
Francis Blanchette (1645) 171.73 0 15 2576 2576 195 195 544 544
Paulin Napert (5506) 146.67 0 6 880 880 169 169 463 463
Denis Cote (5185) 98.22 0 9 884 884 130 130 326 326

HT
682
563
536
525
507
570
468
383
401



